

KÄYTTÖ-OHJE

HOITAVA PIONEER HERBAL YRTTISAIPPUA IHON, KAVIOIDEN, SORKKIEN HOITON KAIKILLE ELÄIMILLE! Saippua on antifungaalinen ja antibakteerinen.

HELPPOKÄYTTÖINEN RIITTOISA 100 % LUONNONMUKAINEN NESTEMÄINEN SAIPPUA!

KÄYTTÖ 1:

Annostele nestemäistä saippuaa tyhjään noin 0,5 - 1 l pulloon noin 0,5 - 1 dl, täytä lämpimällä vedellä. Kastele eläin hyvin. Annostele laimennosta eläimeen ja vaahdota hyvin. Voit myös kaataa laimentamatonta saippuaa hoidettavalle alueelle ja vaahdottaa siinä, tai suihkuttaa suoraan suihkupullosta ao ohjeen mukaan. Hiero vahto hoidettavalle alueelle huolellisesti joka kohtaan, pyri saamaan aikaiseksi oikein runsas vahto, anna vaikuttaa pari minuuttia ja taputtele pyyhkeellä kuivaksi.

KÄYTTÖ 2:

Annostele suihkupulloon 1/3 osa nestemäistä saippuaa, loput vettä. Suihkuta hoidettavalle alueelle ja vaahdota joko kädellä (ihon hoito) tai harjalla (kavion hoito). Näin säästät saippuaa ja toimenpide on helpompi.

EI SISÄLLÄ IHOA ÄRSYTTÄVIÄ AINEITA ESIM ALKOHOLIA!

Pioneer on valmistanut antiseptisen ja antifungaalisen (sientä tuhoava) yrttipohjaisen saippuan, joka on tehokas mutta hellävarainen puhdistaja eläimille koko kehon pesuun, poistaa hilseen ja kutinan, torjuu hyttysiä ja hyönteisiä/punkkeja ja kaupan päälle karvasta tulee loistavan kiiltävä!

Hoitaa ja desinfioi samalla kaikki pienet näkymättömätkin haavat, hyttysenpuremat, nirhamat jne. Kutiaava eläin on selvästi levollisempi pesun jälkeen. Tuotteen valmistuksessa käytetty vain 100 %:sia luonnon tuotteita.

Soveltuu hevosille, koirille, alpakoille sekä muillekin eläimille. Myös asiakkaitamme positiivisia omakohtaisia kokemuksia esim atooppisen ihon hoidossa ihmisillä.

Saippua tehostaa Pioneer Herbalin valmistamien öljyjen vaikutusta joiden hoitokohteita on rivi, sieni- ja bakteeri-infektiot (esim. valkoviivatauti), sädemätä sekä haavat ja kesäihottua.

Käyttö-ohjeet Pioneerin hoito-öljyjen kanssa löytyy verkkokaupastamme kyseisten öljyjen kohdalta PDF-muodossa.

HUOM! RAVISTA NESTEMÄINEN SAIPPUA JA ÖLJYT HUOLELLISESTI AINA ENNEN KÄYTTÖÄ!